
 

 

 

 

 

 

 

 

1/3 Výměna plynových kotlů a souvisejících zařízení kotelny v budově ZŠO, Ibsenova 36 při 

             ZŠO, Gebauerova 8, PO - PD  

Dodatek ke smlouvě 

 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě č. 10555/2017/OIMH na zhotovení projektové dokumentace 
včetně souvisejících činností 
 
uzavřená mezi smluvními stranami podle ust. § 2586 a násl. a § 2430 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 
 
 
Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
nám. Dr. E. Beneše 555/6, PSČ 729 29 Moravská Ostrava 
Zastoupený: 
ve věcech smluvních:   Daliborem Moukou, místostarostou 
ve věcech technických:  Ing. Jiřím Vozňákem, vedoucím odboru investic a místního hospodářství 

Ing. Daliborem Klossem, vedoucím oddělení investic, odboru investic 
a místního hospodářství 
Ing. Pavlem Wijou, referentem oddělení investic, odboru investic a místního 
hospodářství  
  

_________________________________________________________________________________ 
IČ:     00845451 
DIČ:     CZ 00845451 (plátce DPH) 

Peněžní ústav:      XXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXX  

Číslo účtu:    XXXXXXXXXX 

________________________________________________________________________________________ 
dále jen „objednatel“ 

 
 
a 
 
BRES spol. s r.o.   
náměstí Republiky 366/1, 614 00, Brno-Husovice                                   

zastoupený:    XXXXXXXXXX    

     
________________________________________________________________________________________ 
IČ:     29220289   
DIČ:     CZ29220289 
Peněžní ústav:    XXXXXXXXXX  

Číslo účtu:    XXXXXXXXXX  

KS:    XXXXXXXXXX 

VS:    XXXXXXXXXX 

Zapsán:  společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v 
Brně, oddíl C, vložka 66647    

 
 
______________________________________________________________________________________ 
dále jen „zhotovitel“ 

 



 

 
 

 

 

2/3 Výměna plynových kotlů a souvisejících zařízení kotelny v budově ZŠO, Ibsenova 36 při 

             ZŠO, Gebauerova 8, PO - PD  

Dodatek ke smlouvě 

10555/2017/OIMH 

čl. I. 
Úvodní ustanovení 

  

Dne 24.07.2017 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu č.10555/2017/OIMH na vypracování 

projektové dokumentace pro stavební povolení v podrobnostech pro provádění stavby pro stavbu „Výměna 

plynových kotlů a souvisejících zařízení kotelny v budově ZŠO, Ibsenova 36 při ZŠO, Gebauerova 8, 

PO“ včetně zajištění výkonu související inženýrské činnosti, autorského dozoru a vypracování energetického 

posudku, energetického štítku obálky budovy a plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništích 

včetně výkonu funkce koordinátora BOZP při přípravě projektové dokumentace (dále jen „smlouva“) a dne 

02.10.2017 uzavřely dodatek č.1. Smluvní strany se v souladu s čl. XIV. odst. 7 smlouvy dohodly na uzavření 

jejího dodatku č. 2, jímž se smlouva mění.   

 
 
čl. II. 
Předmět dodatku 
 

Smluvní strany se tímto dohodly na přerušení plnění předmětu smlouvy ode dne 20.04.2018 a změně termínu 

plnění z důvodu návaznosti a nutné koordinace akce „Výměna plynových kotlů a souvisejících zařízení 

kotelny v budově ZŠO, Ibsenova 36 při ZŠO, Gebauerova 8, PO“ s projektovou dokumentací na zateplení 

obálky budovy ZŠO, Ibsenova 36, která zajistí požadovaný průměrný součinitel prostupu tepla budovy a sníží 

tepelné ztráty budovy a požadavky na výkony zdrojů tepla pro vytápění, která je ve stavu přípravy výběru 

zpracovatele PD. Plnění předmětu smlouvy bude znovu zahájeno na základě objednatelem zaslané písemné 

výzvy. Tuto výzvu je za objednatele oprávněn učinit vedoucí odboru investic a místního hospodářství. 

Smluvní strany se v souladu s čl. XIV. odst. 7 smlouvy dohodly na uzavření jejího dodatku č. 2, jímž se 

smlouva mění následovně: 

Text v čl. IV odst. 2 smlouvy se ruší a nahrazuje textem s tímto zněním: 

 

Ve lhůtě 370 kalendářních dnů od nabytí účinnosti této smlouvy bude objednateli předáno následující 

plnění dle této smlouvy:  

- projektová dokumentace vč. všech kladných vyjádření dotčených vlastníků inženýrských sítí a 

stanovisek příslušných orgánů,  

- podaná žádost o vydání stavebního povolení (případně ohlášení) pro stavbu s potvrzením příslušného 

stavebního úřadu o podání této žádosti, 

- plán BOZP, 

- energetický posudek, 
- energetický štítek obálky budovy, 
- průkaz energetické náročnosti budovy.  

 
 

čl. III. 
Závěrečná ujednání  

 

3.1 Tento dodatek č. 2 smlouvy je vyhotoven ve třech vyhotoveních, v nichž není nic škrtáno, 

přepisováno ani dopisováno a z nichž každý má platnost originálu. Jedno vyhotovení obdrží 

zhotovitel a dvě vyhotovení objednatel. 

 

3.2 Ostatní tímto dodatkem č. 2 nedotčená ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 



 

 
 

 

 

3/3 Výměna plynových kotlů a souvisejících zařízení kotelny v budově ZŠO, Ibsenova 36 při 

             ZŠO, Gebauerova 8, PO - PD  

Dodatek ke smlouvě 

10555/2017/OIMH 

 

3.3 Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy. 

 

3.4 Smluvní strany berou na vědomí, že na tento dodatek se na základě zákona č. 340/2015 Sb.,  

o zvláštních podmínkách některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon  

o registru smluv) vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento 

dodatek, zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv.  

 

3.5 K uzavření a podpisu tohoto dodatku byl na základě směrnice SME 2016 – 08 Postup při zadávání 

veřejných zakázek vydané Radou městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz usnesením č. 

1165/RMOb1418/51/16 ze dne 15. 12. 2016 zmocněn Dalibor Mouka, místostarosta. 
 

 

Za statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  

 

Datum: 19.04.2018 

 

Místo:   Ostrava 

 

 

 

__________________________________ 

Dalibor Mouka 

místostarosta 

 

 

Za zhotovitele  

 

Datum: 23.04.2018 

 

Místo:   

 

 

 

__________________________________________ 

XXXXXXXXXX 

 

 


